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CLARIFICATIONS  NO:1 To Tender Dossier  

Because of the national holidays in Republic of Turkey and the time needed for detail 

research and analyses of the asked issues, the Contracting authority provides its clarifications 

on 28.06.2018 as follow: 

QUESTIONS & ANSWERS 

Question 1: 

Is it possible to change from “the tenderer has delivered similar machine under at least 1 

contract with a budget of at least 10,000 EUR” to “the tenderer has delivered any type of 

vehicles under at least 1 contract within a budget of at 10,000 EUR -500,000 EUR”? 

Answer 1: 

Alteration in the published criteria is not necessary. 

Question 2: 

Item 2.13  Bumping prevention mechanism 

How should the bumping prevention mechanism be? 

Answer 2: 

No further specification is necessary. 

Question 3: 

Item 2.14  The vehicle shall be transported with air filter and exhaust blocked for in and 

out airflows. 

Answer 3: 

No further specification is necessary. 

Question 4: 

Item 3.13  The vehicle shall be transported with air filter and exhaust blocked for in and 

out airflows. 

Answer 3: 

No further specification is necessary. 


